Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа» ЗАТО Солнечный Тверская область

Принята на заседании
Педагогического совета

Протокол № 2 от 08.09.2023 г.

«УТВЕРЖДАЮ»

Директор МКОУ ДО «Спортивная школа»

ЗАТО Солнечный

В.В. Елисеев

приказ № 73 от 11 09 2023 года

Дополнительная общеразвивающая программа в области физической культуры и спорта для групп физкультурно – спортивной направленности с

элементами «баскетбола»

Срок реализации:

Разработчик: Орлов Олег Викторович, тренер-преподаватель МКОУ ДО «Спортивная школа» ЗАТО Солнечный

ЗАТО Солнечный 2023 год